краснодарски край

                                                    крымский район

администрация адагумского сельского поселения крымского района
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2012 года                                   №  141                                          х.  Адагум
О внесении изменений в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 22 июня 2012 года № 83 «Об утверждении административного регламента Адагумского сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги « Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»

           В соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ ( в редакции Федерального закона от 3 декабря 2011 года № 383-ФЗ), на основании экспертного заключения управления  по взаимодействию с органами местного самоуправления от 7 августа 2012 года № 34.01-307/12-04 , в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 устава   Адагумского   сельского    поселения    Крымского   района  п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести изменения  в приложение   к постановлению администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 22 июня 2012 года № 83 «Об утверждении административного регламента Адагумского сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги « Подготовка и утверждение  градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа», а именно:

           1) абзац 2 пункта 5.3 раздела 5 Регламента читать в следующей редакции:

         «Жалоба, поступившая в администрацию Адагумского сельского поселения Крымского района , подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»;

          2) абзац 3 пункта 5.3 раздела 5 Регламента читать в следующей редакции:
         « По результатам рассмотрения жалобы администрация Адагумского сельского поселения Крымского района, предоставляющая муниципальную услугу,  не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляет мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.»
         2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

         3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района
П.Д.Багмут